Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.218
Adattatore a vite

Stato: 18/04/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4050.218 - Adattatore a vite per corsa mandrino

Per la trasmissione del moto al mandrino del tavolo di montaggio mediante un avvitatore. Per

tavolo di montaggio 150 MN.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Adatto per nr. d'ord.
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.218

Per la trasmissione del moto al mandrino del tavolo di montaggio
mediante un avvitatore. Per tavolo di montaggio 150 MN.

4050.150

1 pz.

0.13

0.139

82079030
4028177804708
EC001231
EC001231

36659290



