Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4050.218 Adattatore a vite

Stato: 18/04/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4050.218 - Adattatore a vite per corsa mandrino

Per la trasmissione del moto al mandrino del tavolo di montaggio mediante un avvitatore. Per tavolo di montaggio 150 MN.

Caratteristiche

Nr. d'ord.	AS 4050.218
Descrizione prodotto	Per la trasmissione del moto al mandrino del tavolo di montaggio mediante un avvitatore. Per tavolo di montaggio 150 MN.
Adatto per nr. d'ord.	4050.150
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.13
Peso lordo	0.139
Codice tariffa doganale	82079030
EAN	4028177804708
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290

© Rittal 2025